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ONV-IPS3010PFM RFIZH ONV BEHARI_EME TV PoE SEAF3ZIEM, X#F8 1
10/100/1000Base-T Hi&hz RJ45 im[+2 4> 100/1000Base-X SFP HOfE#E. EHA 1-8 im[O
37¥% IEEE 802.3af/at #jufE PoE {HE8, BRim [ PoE THETA 30W, EH/l &k PoE #itHIn=E A 120W

(at-240W) , {EJ9 PoE #tEEIRER, BERIMENIRBIFFEIRENZBEIREFEE ML N EMHE,
EEME AT AP, WESERGL. WEEIET. TU{ERE%5 POE KimigEMHE, HWEX
SEE Pob HEBERKHNMEINE, EEEERE. NERE. BT, 7R, Al
BIE, IAEREERERFIZRERZFESN. BE. TRIIBENE.
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IPS3010PFM B L2+REINRE, XiF IPV4/IPVe B8, IFHSIRMELR, s
REBIFHLE]. 55E0 ACL/QoS REEFIEER VLAN Ihee, STEELER. SIFSTMNLE
LAY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFHH4E8&(HFN
MEEPTEEME, SEREMESIER, FTLALEKSERE, (RIEEENFANAERTER. RIEsL
FRMFAEE, @id Web, CLI. SNMP, Telnet ZEME /5, ##1T PoE (HtEEETE, BHTHOE
H, BhitEE, KORERS, VLAN {9, IGMP, LRSS MN A SES.

B FIREA, KPR

O BRVIF “TIVKMA+TI " HE, TrEH - RIGHM, 2 &M st m
& P I I SCR G ZE SR K, AR IR -

< 3ZFF IEEE 802. 3x A X L2l Backpressure X Tz

B %55 PoE fitEaThAE

<& 84~ 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ 1 3 FF PoE fibds, i & %Biliis. BIGSINARSE. Lk
78 %5547 5 PoE R SK .

& Fié TEEE 802. 3af/at PoE ftHibsiE, HZNIRM PoE WA BT, AHIRAE PoE H4.
F3 K PoE i tH %A 30,

& 3CFF POE M THAE, PILGE MERLE, LU PoE & IR, uh I IIRRAEE

.
&,

B RS ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7'w] A% 3K RE&I 70 VLAN, SCRF Voice VLAN, SZHF QinQ
BoE

O HFF QoS, SCHFEE TR 1L T 802, 1P FIFET DSCP [ = Fh il S A AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR 47 BAF1) 18 FE 503 o

O SCREACL, IS ACE VCAECHIN . AbBR4AE DL A B (AN BR SR SE 6 it e i ok, $R AR
i 14 22 4V T 428 1) SRS

O SRR IGMP V1/V2 HFEWMYL, SCHFF IGMP Snooping, i A& 2 2t i i AR i #2 A AR AR 2 1L
BT K.

& 3CFF ERPS PEIA N E STP/RSTP/MSTP AE =M s, THBR ZJE3AEE . SEOUEERK & 1)
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O FFFFSILREMBIZICE, AROEMEERS 198, SCOLTEI . SRR, IR MRS

TG

B EERZER LS

O SRR 802, 1X AIE, RIS ALAUEDIRE,  FEHRAE DRSS RN 32 P 1 AR AL
R AT

O SRR DBEE .

SRR 48 AR

SCRE TPAMACH FI+VLAN PU G R TR 54052 DBk -

& O

WERRE I
EHURIIFE. BRSSO, Saet eI, BVLR, RE™ e,

|

O

O CRABEEFRIEIR, mIlRw, SR ATE PoE HL i .

O WAL ER CCC hrifE, 585 CE. FCC. RoHS ZZRER, 244,

O PR IR KT (PWR) « REUSATHRAT (SYS) | i FURESHRZRAT (Link, L/AD |
PoE TAEFRRAT AN T AR B % TAERE

I~y /N by =g ik
O EE Web AL CLT #7484T (Console, Telnet) « SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z££¥E4L

[ ER AN S 5 o

<& CHFEHTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 Zjm# i, HHEE %4,
O CRFRMON. REEHAE. wiDES I, (FF &R msis.
& SCRFLLDP, 5 {6 I 45 5 B 22 G5 A i) S ) e i 1 S A DR 1«

O 3CHF CPU g% WAFIRHE. Ping Bl ZeBi K EAail.

7= i SR -5 R

ONV-IPS3010PFM

[ % ¥ 8 /4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
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2 /> 100/1000Base-X SFP LG H#if# (Data)
1 /> Console RS232 #5171 (115200, N, 8, 1)
2 21 V+, V- JUA DC HEHE I (5P KB )

X 11 4t 1-81110/100/1000Base~T H i, 4=/ TMDT/MDI-X H i& M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
ML L AL 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFPAEAFEE T, BROAARLE i, FEAW, (ETTRB/ 2L, BRL/

G R
Sl Ao, LO)

LR —— TAERK: 850nm , (EHIFEES: 0~500M;
Stk MR —— TEWK: 1310nm, FEHIBEES: 0~40KM;

TAEMA:  1550nm, 4R : 0~120KM .

RHE RS
W T L2+

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

PR 28 Hp 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R TPttt R (A28

GL& 20Gbps  (FoPHZE)

A5 R R @64byte 14. 88Mpps

MAC Hbtik 8K

5 R GAT 4. 1M

SEiLY it 10K

CPU 500M (HZ)

DRAM 1Gb

FLASH 128Mb

M Z&FE7R)T: Link G1-G8 (¥E€®) , IR/ 4T: L/AGI-GL0 (£kth) HLIFEIR/NT:

LED 87-4T _ _
PWR (£E€8) , RGIERIT: SYS (44€8) , PoRE/R4T: PoBEG1-G8 (Zth)

—HEIE R K A, BAEELIFRI0B I, A BRARE

PoE 3 [ 1-8 3 1 574 TEEE802. 3af/at F5ifE POE f i
YCHE PoE HRLIRUS TR R i e B

PoE & B YFERR ] PoE HrHH Th 3L, PoE JF/3%, af/at IRAHEL
SHEENG O PoE TARIRAS BoR

BEHLT] BRMUERFE 1/2(+), 3/6(-), 4 Wt

B #L  PoE IR 30W, AxfE IEEES02. 3af/at

LI FEPLTOHE: <<8W: JHEINFE: af<120W , at<<240W

O\ 530 44-56V DC BEHL[E; 5Pin LMV RS T, SZRET IR

Br s R T, FTHEIE Tl B JE48Y/ 120WER48V/240W, WLECHE(S B kg fd ]

WIS H

AW -40~+75° C; 5%~90% RH JCkt4s
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AEAIR B /R -40~+85° C; 5%~95% RH Folrss
APMRSE (L*WHD 155%135%44mm

HE/BE <0.6kg / <0.8kg

ZEE 75 SHE . 35mn DIN SR 2%

MO : 6KV 8/20us;

Bidrsg: IP30

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV i, =4 15kV =5
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

[EC61000-4-4 (EFT) : HLJFEZk: £4kV: HIRL: F2kv
[EC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM*+2kV; H¥Esk: +4kv
IEC61000-4-6 CHf#iifE5) = 10V (150kHz"80MHz)

pr|

A IEC61000-4-8 (LAHHM4%) : 100A/m ¥4, 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ks #43%) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJBHRZ) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (B « CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLALT) « 30V HF4E; 300V, Is
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cif F Lalkdsi)

IEC60068-2-6 (HiiEz5h)

HUBRARSE IEC60068-2-27 (Fishii)
IEC60068-2-32 (HH F¥4)
3C;

G NINIIR CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J AR STHRAL 5 4F, KG i

Pl 5 ik

T FE IEEE802.3x s (4 W T)

SRR T D R T 4R R

SRR NS R SO S AT IR, KL B/l 16Kbps, B K 1Gbps
YRR O EEE SR RERLE

=ZIhRE

TEE L2+ ThAE, SCHE IPVA FASER /A S B
SRR /A, R4 H 128 4
Y ARP BN, EKZH 1024 4~

VLAN

SR F R O VLAN (4K 4> |IEEE802.1q
TREHEETHMH VLAN
Y FF Access. Trunk. Hybrid =F2&R1 g O fig &

I 3R

Y $F LACP
THHERE

SCRFEROK B M ERE, B REHBSIR 8 M

G

Y ¥; STP (IEEE802.1d)
Y ¥; RSTP (IEEE802.1w)
Y ¥ MSTP (IEEE802.1s)
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TV AR B

Y ¥ G.8032(ERPS), % ¥ 250 MM, A% 3k 250 Mt
P E @ RN T 20ms

ik

Y F¥ IGMP Snooping vINv2. %7 HE 1024 ANMHIEAH
SCHREF P G B L
SCHRFALHE VLAN

B

SCRPEE A B R B

QoS

S Diff-Serv QoS

BN SRR 8 AN B

¥ 802.1p/DSCP 1l S 4 s
RSN (SP. WRR. SP+WRR)
TR ZbRie Mark/Remark
SRR TR AL E

SCRPHE TR I HE )

SCHRRHE TR I PR

ACL

SCFF L2~L4 Wit g Thg, nTCAVLRCHRSCAT 80 AN, JR{IE TR MAC Mk, H
(f) MAC itk Y5 IP bk, H A 1P Mk, IP #4374, TCP/UDP %1, TCP/UDP

s YEEl. VLAN 2552 X ACL.
AT O, VLAN & ACL

ZaRE

SCHEF PO G R 1A R

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE
Y F AAA&RADIUS AIE

FF MAC Hbhik 2 1% B PR

T HF MAC it BB R

SCHF SSH 2.0, JAH P B BR M2 4 N @ iE
SCRE SSL, AR i 4

SRR 1 B

R ARP R SCIRE I fg

SCRE 1P PR HECR A

WHE ARP A2 T BE

3 ##B DoS Kk

SRR O RS I
SCREEHLEE & L

IP+MAC+VLAN-+f [ DU e e Thig

DHCP

Y Ff DHCP Serve
X ## DHCP Client
Y #¢ DHCP Snooping

EHE YR

Y Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 44T &
YHEWEB WE CGZFEHTTPS)

Y FTP. TFTP. Xmodem. SFTP xCff L F#ki#

X FF SNMP V1/V2C/V3

P& 3%/7

YR NTP 4

XRARGTERE

X #F Ping t&:30
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SCRFER IR A5G T

SCRE CPU BRI F SR G EH

SCRFRERS 2RI LLDP

RGP NMS F &R ER (LLDP+SNMP)

Web B Hi35: Mozilla kIR 2.5 B Sk A, AFN %A chrome V42 B8 sS4,
¥ Internet Explorer10 5% 5 = A

RGQER 5 S PA B RIOK I L4

TCP/ IP, [P 4538 Fil #% F1 M 45354 2 4t (1 Microsoft Windows, Linux 3% Mac OS X
TRAE M 5 h g AT EAL L
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(WEBE)

@ L2+ RIETHEE ‘ l ’ PoE: DC 44-56V

ﬂ -40°C-+75°CREBI(E TT
W mr o suzs aff® “
T -

@ NMS +APP j5#

F

BBss

NVR B L ﬂ

PoE RIERIRHL

Ll

- =

E&EAP

i/ALTE HE | B

10 AT IR M Tl POE 224l 1 &
IR | RI5-DBY ERLAL L | ®
PRFAE T 1 "
BRAE 15 B T s
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e B wEER U HIRIZE
L2+R% 7 8 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 4 100/1000M SFP
Fe4AE, Tk POE Ye4FA5#ebl, oo 1-8 1113 FF TEEE
ONV-TPS3010PFM o ] \ 120W/240W
802. 3af/at PoE [EPrbr#E, SCRFX DC JUA HIEH N (XUE
FIER), RS,

Y AP REVAANEE SFPOLEA IR, mFEW, BSEWERER.

TR RIR
B Eihe s iR Bfr
2630 SFP Jefith, 1.25G, LHXUL 850nm, fEiEEES: 550m, "
LC #:11, % DDM Thig, LRk,
0632 SFP Jefith, 1.25G, HMIXL 1310nm, (&4 E: 20km, "
LC #2111, 3+ DDM IfE, R HAA .
2612-T SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1310nm/RX1550nm, 1% "
fPE R : 20km, LC #:11, SCkF DDM ThE, SCRF#IE.
2613.R SFP Jefiitk, 1.25G, BB TX1550nm/RX1310nm, 1% n
1.25G FPE R : 20km, LC #:11, SCkF DDM ThE, SCRE#RIE.
TR 2612.T-G Tolk SFP Jt#ibk, 1.25G, HiELF TX1310nm/RX1550nm, a
AR : 20km, LC 11, #F DDM Thfg, HF#dkid.
2B13.R.G Lolk SFP Jtitk, 1.25G, HEHLT TX1550nm/RX1310nm, .
o EHIBEES: 20km, LC %01, SCf5 DDM Ihfg, SCRfdkiE. |
SFP i, 1.25G, HAHHL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-SC . H
HMIPER: 20km, SC M, 3CFf DDM Thfg, SCRe#diim.
SFP Jefiisk, 1.25G, HBLHL TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-SC o ) H
e RS : 20km, SC#:M, Z¥F DDM MRk, SCHRFAKIH.
HRER | 2633 1.25G SFP Se#Fisi: 10/100/1000M RJ45 W,  (tdkE) R
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HPRE AR

LR e EipY §:v4
SEA 60W B H Tk B i
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 1.5A
Tk 120W £ VR DP1200-48 H
SRR HoEm i EE: DC 48V 2.5A

TAEIRE: -40°C—+70°C

S 120W S Sy b s
e N E: AC 100V~240V 50-60H, 3.0A
Tl 240W & V5 | DP240-48 H
i SRR HiE A DC 48V 5.0A

TAERSE: -40°C—+70°C

ONV/ FINT MR A RA =
M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

EHB %Q onv@onv. com. cn

M ik http://www. onv. com. cn

“/" :
HiHbe VRIITAE X A AR K E D BE 1003 service \l/fl

L) ke AT o X R A TE 8 S I 333 5 T AR I N LR R B3 RS

KT

AR IR AR BT BRI BRI E AR A TR A R A

REFINTDCAEHL A R A F BT, ALFTERAZ SN AAHE A 07 B B e AR Hali et n g,
AFEMEMITEREAEMT7 (T HUB. RN bl st nT s 720 dEAT R f AR R s TE MRk B H .
ASCR T RE & A TINE S, BIASORE BALIES, A BUE T L8R, A2 w5 I B oA S AT @ A
FAEA e FYIM AR RAS  JRE—LIAUH
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